人力资源和社会保障局

  财      政       局
阜人社秘〔2018〕58号
阜阳市人力资源和社会保障局、财政局
关于公布我市就业技能培训特色
工种及补贴标准的通知
各县（市、区）人力资源和社会保障局、财政局：
为更好的推进我市就业技能培训工作的开展，满足“五类人员”参加就业技能培训需求，促进实现就业创业，根据<安徽省财政厅 安徽省人力资源和社会保障厅关于印发《安徽省就业补助资金管理暂行办法》的通知>（财社〔2016〕1754号）和《阜阳市财政局 阜阳市人力资源和社会保障局关于阜阳市就业补助资金管理暂行办法的通知》（财社〔2017〕615号）文件要求，市人力资源和社会保障局、市财政局结合阜阳市地方实际，会商制定了我市地方特色工种和补贴标准，现予印发，请遵照执行。
附件：《阜阳市就业技能培训特色工种和补贴标准》
阜阳市人力资源和社会保障局        阜阳市财政局
2018年3月19日
附件：
阜阳市就业技能培训特色工种和补贴标准
(初级技能或专项能力)

	序号
	工种（项目）名称
	课时
	补贴标准（元）
	备注

	1
	保安员
	60
	500
	初级技能

	2
	格拉条制作
	30
	300
	专项能力

	3
	𦠿汤制作
	30
	300
	专项能力

	4
	卷馍制作
	30
	300
	专项能力

	5
	枕头馍制作
	30
	300
	专项能力

	6
	畜禽养殖
	60
	500
	专项能力

	7
	水产养殖
	60
	500
	专项能力

	8
	果蔬种植
	60
	500
	专项能力

	9
	花卉种植
	60
	500
	专项能力

	10
	农产品加工
	60
	500
	专项能力

	11
	手工剪纸
	80
	600
	专项能力

	12
	发艺品制作
	80
	600
	专项能力

	13
	工艺品制作
	80
	600
	专项能力

	14
	汽车营销
	100
	800
	专项能力

	15
	电子商务
	120
	1000
	专项能力

	16
	杂技艺术
	480
	1300
	专项能力

	17
	彩陶制作
	480
	1300
	专项能力

阜阳市人力资源和社会保障局办公室      2018年3月19日印发
- 4 -
- 3 -